
AGA Travel
Cechowa 12/1

43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Oferta 1 - Informacje o imprezie

Wyżywienie śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pok. 2 os.
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do XCH dnia 01.05.2024 godz. 18:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z XCH do Bielsko - Biała dnia 04.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Szwajcaria - Czerwony Pociąg - Mediolan
Szwajcaria / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)

1549

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis oferty: 
 
1. DZIEŃ.: 
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd w stronę Szwajcarii przez Czechy i Niemcy. 
2. DZIEŃ.: 
Przyjazd do urokliwego punktu widokowego na Renie. Czas na zdjęcia przy wodospadzie Rheinfall, największego wodospadu w Europie nazywanego "Małą Niagarą". Następnie Zurich,
miasto to słynie z wielokulturowej atmosfery i jest największym miastem Szwajcarii. Spacer po słynnej handlowej ulicy Bahnhofstrasse, gdzie znajdują się największe bankowe skarbce i
luksusowe bu�ki. Następnie przejdziemy obok kościoła Fraumunster, wejście schodami na plac Lindenhof, skąd rozpościera się piękny widok. Przejazd do hotelu, nocleg. 
3. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do szwajcarskiej miejscowości Chur. Wyruszymy w drogę czerwonym pociągiem trasą kolejową wpisaną na listę UNESCO. Zobaczymy zapierające dech w piersiach
okolice, wysokie, skaliste szczyty, najwyżej położoną przełęcz Bernina 2253m n.p.m. gdzie znajduje się najwyższy punkt kolei - Ospizio Bernina, gigantyczny lodowiec Morteratsch.
Podczas całej podróży zobaczymy wiele niesamowitych widoków. Pociągiem dojedziemy do Włoskiej miejscowości Tirano. Przejazd do hotelu, nocleg. 
4. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Mediolanu, światowej stolicy mody. Zwiedzanie zaczniemy od gotyckiej katedry z białego marmuru. Następnie ufortyfikowany Castello, Piazza della Scala z
pomnikiem Leonarda da Vinci i stojący przy nim gmach najsłynniejszej sceny operowej la Scala. Elegancki pasaż handlowy zwany Galerią Wiktora Emanuela II. Czas na zakup pamiątek.
Wyjazd w stronę Polski. 
5. DZIEŃ.: 
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy. 
CENA ZAWIERA: 
transport klimatyzowanym autokarem klasy LUX, opłaty drogowe; 2 noclegi w hotelu**/*** na trasie wycieczki; wyżywienie według wybranej opcji; realizację programu ramowego;
opiekę pilota podczas wycieczki; ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN; obowiązkową składkę na TFG; obowiązkową składkę na TFP; podatek VAT. 
CENA NIE ZAWIERA: 
biletów na przejazd Czerwonym Pociągiem, Rheinfall, podatku turystycznego, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników - ok. 150 chf/os.,
płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast; świadczeń nieprzewidzianych w ofercie. 
DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH): 
dopłata do pokoju 1-os. + 250 zł; ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w wysokości 5,29% wartości imprezy. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania
imprezy przez organizatora; gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os. 
INFORMACJE DODATKOWE: 
pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym; osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać
zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy
wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego; dokumenty - dowód osobisty lub paszport; kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów,
warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć.
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43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Oferta 2 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowe dnia 30.04.2024 godz. 17:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowe do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Szwajcaria
Szwajcaria / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

2169

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA DO SZWAJCARII: 
SZWAJCARIA to położony w sercu Europy kraj, słynący z oszałamiających górskich pejzaży, baśniowych zamczysk, doskonałych muzeów i galerii, wspaniałej architektury oraz
zamiłowania do folkloru. Smakosze mogą wybierać spośród 450 marek miejscowych serów oraz degustować lokalne wina i piwa, a miłośnicy ludowych zabaw wybrać się na
historyczny festyn. Jedno jest pewne: pobyt w Szwajcarii zaostrza apetyt, by wrócić i odkrywać jej kolejne sekrety. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na do Szwajcarii? -
Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i bezpieczny przejazd autokarem - Zakwaterowanie w ekonomicznych hotelach ze śniadaniem na "każdą kieszeń" - Odwiedzisz
najważniejsze miasta - Konstancję oraz Genewę - Poznasz stolicę Alp Francuskich Chamonix - Rheinfall – największy pod względem przepływu wodospad Europy - Zwiedzanie z
systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd w godzinach popołudniowych, przejazd przez kraje tranzytowe do Szwajcarii. 2 dzień Przyjazd do Konstancji nad Jeziorem Bodeńskim. Miasto zostało założone przez
Cesarza Konstancjusza w III wieku n.e. jako rzymska twierdza. W okresie średniowiecza Konstancja stanowiła stolicę największej diecezji katolickiej na północ od Alp. Wśród wielu
atrakcji miasta zobaczymy mury miejskie rodem z baśni Braci Grimm, katedrę, ratusz z historycznymi freskami oraz rynkiem starego miasta. Wyjątkowy jest Konzilgebäude - miejsce
wyboru papieża Marcina V i osądzenia czeskiego reformatora Jana Husa. Następnie udamy się do niezwykle urokliwej miejscowości Stein nad Renem - spacer średniowieczną starówką
uważaną za jedną z najpiękniejszych w całej Szwajcarii. Kolejno udamy się na punkt widokowy wodospadu Rheinfall na granicy szwajcarsko-niemieckiej, który ze względu na swój
rozmiar nazywany jest europejską Niagarą. Przejazd do hotelu, nocleg. 3 dzień Po śniadaniu ruszamy do Lucerny - jednego z najpiękniejszych miast Szwajcarii. W czasie spaceru po
lucerneńskiej starówce zobaczymy m. in. średniowieczne, drewniane mosty - Kapellbrücke (Most Kapliczny) i Spreuerbrücke (Most Młyński), fragmenty dawnych murów miejskich,
urokliwe place starego miasta. Następnie udamy się do Gruyeres - znanego ośrodka serowarstwa. Będzie tam możliwość podejrzenia procesu powstawania i degustacji najsłynniejszego
sera szwajcarskiego. Po pokazie odwiedzimy sklep firmowy i zwiedzimy miasteczko. Po zwiedzaniu przejazd do hotelu, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd do Chamonix - stolicy Alp
Francuskich. Wjedziemy kolejką na szczyt Aiguille di Midi (3842 m n.p.m) położony w samym centrum Masywu Mont-Blanc. Z tarasu widokowego obejrzymy spektakularne widoki
360° na najwyższy szczyt Alp oraz inne alpejskie szczyty 3 państw. Następnie proponujemy czas wolny w Chamonix. Przejazd do hotelu, nocleg. 5 dzień Śniadanie. Autokarem
przejedziemy malowniczą trasą wzdłuż Jeziora Genewskiego do Genewy. To tu swoją europejską siedzibę ma Organizacja Narodów Zjednoczonych, a swoje centrale – Światowa
Organizacja Zdrowia i Czerwony Krzyż. W czasie spaceru zwiedzimy stare miasto z dzielnicą handlową, najsłynniejszy genewski zegar Horloge Fleuri, czyli zegar kwiatowy, Place du
Bourg-de-Four – centralny plac starego miasta oraz symbol miasta – fontannę Jet d’Eau. Dla chętnych proponujemy wejście do wnętrz katedry świętego Piotra oraz zwiedzanie
Muzeum Zegarów Patek-Philippe. Dzień zakończymy rejsem po Jeziorze Genewskim. W godzinach wieczornych ruszamy w drogę powrotną do Polski. 6 dzień Powrót do Polski w
godzinach popołudniowych. 
ZAKWATEROWANIE: 
3 noclegi w hotelu w hotelu sieci Ibis, Premiere Classe lub innym o tym samym standardzie - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +300 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 3 noclegi w hotelu sieci Ibis, Premiere Classe lub innym o tym samym standardzie - pokoje z łazienkami - 3 śniadania - 3 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem -
ubezpieczenie KL 10000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
40 CHF/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), taksa klimatyczna, zestaw słuchawkowy lub nagłaśniający, wjazdy do miast, usługi przewodnickie)
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 75 EUR/os. i ok. 45 CHF/os. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. -
Gruyeres - ok. 7 CHF/os. - RheinFall - ok. 4 CHF/os. - Aiguille di Midi - ok. 75 EUR/os. - Genewa - katedra św. Piotra - ok. 7 CHF/os. - Genewa - Muzeum zegarków Patek-Philippe - ok. 10
CHF/os. - Genewa - rejs po J. Genewskim - ok. 15 CHF/os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator
nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne,
blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po
wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić
bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież
dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia
określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na
stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq


